様式第２号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

京都府中小企業団体中央会会長  様

所在地
事業者（団体）名
代表者（職・氏名）

令和６年度 就労環境改善サポート補助金事業変更承認申請書

令和６年　　月　　日付け京中発第　　号で交付決定のあった上記事業について、下記のとおり事業内容を変更したいので、就労環境改善サポート補助金交付要領第11条第１項の規定により承認を申請します。
記
１　変更の理由

２　変更の場合の内容
　（１）事業内容
	変更前
	変更後

　（２）補助対象事業経費の内訳

	変更前
	変更後

　（注）交付決定通知の写しを添付すること。
[bookmark: _GoBack]